



چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹ ۱۸ شوال ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۳۶
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



بست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۲۱۲۹۲۶
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۰ - ۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



عکس: علی ابراهیمی/دانا

فرماندار بندرعباس در بازدید از میدان جدید میوه و تره بار تاکید کرد

حق و حقوق حجره داران میدان فعلی میوه و تره بار ضایع نشود

از روز شنبه ۲۴ خرداد عرضه میوه و تره بار در میدان جدید آغاز می شود

فرماندار بندرعباس در بازدید از میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس به منظور بررسی آخرین وضعیت آماده سازی میدان میوه و تره بار جدید شهرستان، بر عدم تضییع حقوق حجره داران میدان فعلی میوه و تره بار بندرعباس و احقاق حق شان توسط شهرداری بندرعباس تاکید کرد.

میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس قابل مقایسه با میدان فعلی نیست و شرایط

استاندار هرمزگان عنوان کرد
**خرمای هرمزگان
نیازمند برندسازی**

۲

فرماندار بندرعباس تاکید کرد
**بنکداران بطور کامل
منتقل شوند**

۲

مطالبه بحق
**حجره داران میدان
میوه و تره بار**

۲

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر خبر داد
**انتقال در یانوردان تبعه هند
از بندرعباس به کشورشان**

۲

مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان
تشریح کرد

ماجرای پیدا شدن لاشه یک تن
گره ماهی در سواحل جاسک

۶

آبادگی مجمع خیرین بیمارستان
شهید محمدی برای جذب حمایت های مردمی

۲

رفع محدودیت های کرونایی
در شرایط «قرمز» خوزستان

۳

سختگویی قوه قضائیه:

حکم اعدام برای جاسوس امریکایی که باعث ترور سردار سلیمانی شد



گروه خبر // نشست خبری غلامحسین اسماعیلی برگزار شد.

وی در آغاز این نشست گفت: گرامی می دارم یاد و خاطر امام را حل محل را که این نظام را بینگداری کردند و همه شهدایی که در مسیر بیروزی انقلاب و دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی جان خود را تقدیم کردند. اسماعیلی ادامه داد: این روزها مقارن است با ایام سالگرد ارتحال امام راحل و آغاز دوره رهبری مقام معظم رهبری خلف شایسته حضرت امام خمینی (ره) که امروز بهترین امام شناس حاضر ما هستند. سختگویی قوه قضائیه افزود: اسماعیل رهبر فرزانه ما در سخنرانی سالگرد ارتحال امام یکی از ویژگی های برجسته امام راحل را توصیف کردند که این ویژگی نیاز امروز جامعه ما است که عبارت است از تحول خواهی و تحول آفرینی.

وی تصریح کرد: به طور قطع جامعه زنده نیازمند تحول و پویایی است و گرایش مستمر به بهتر شدن و اجتناب از تکرار اشتباهات گذشته و پیکار با ریشه های فاسد و مسموم است. اسماعیلی گفت: تحول خواهی در برداری سرشت انسانها نهفته است و باید روحیه مطالبه گری را جایگزین روحیه خستگی کرد و باید نگرشی جدید در باور مردم به دین مداری ایجاد کرد و پیگیر رسیدن به تحول نوین باشیم. مدیریت اخیر که دوره تحول نامگذاری شده است شروع شده و امروز با گذشت یک سال و اندکی از این دوره و در آستانه هفته قوه قضائیه آثار تحول در قوه قضائیه نمایان شده است.

تحول در قوه قضائیه ارکان و اضلاع متعددی دارد. اصلاح رویه ها و ساختارها، شفافیت، فساد سازی

در قوه قضائیه از این اصلاح محسوب می شوند. در خرداد ماه مصدقین برجسته ای از این اضلاع سه گانه را دیدیم. صدور بخشنامه نحوه رسیدگی به جرایم سیاسی مصدقین پارسی از تحول در رویه قضائیه بود. اعلام عملکرد حساب های قوه قضائیه یک مصدقین بارز در حوزه شفافیت در این قوه بود و رسیدگی به پرونده اتهامی آقای طبری و همدستانانش مصدقین روشنی از فساد سازی قوه قضائیه بود.

خوشحالم که امروز در آستانه هفته قوه قضائیه با سری بلند به مردم اعلام کنیم که در عمل به وعده های مان صادق هستیم و خوشحالم که این وظیفه با تمام توان و قدرت و بدون تبیض اجرا شده است. امروز هر منتهی با هر مقام و منصبی دیگری حاشیه امن نداشته باشد و فارغ از سمت و پست مقامش به اتهاماتش رسیدگی می شود و اعلام می کنیم که قوه قضائیه عملکردی بوده و به جای شعار گزارش عملکرد به مردم می دهد. برخورد قوه قضائیه با معهود عناصر فاسد جدی و عبرت آموز است اما لازم هم می ماند توصیه ای اخلاقی به اصحاب رسانه و اشخاص کتم و اینکه رسانه ها جریانات سیاسی و اشخاص مختلف این پرونده را بهانه و دستمایه برای تسویه حساب شخصی و گروهی قرار ندهند. از تخریب دیگران و از اهانت و افترا به اشخاص اجتناب کنند و حتی نسبت به متهمان اجازه دهند. برابر ضوابط و موازین قضایی رسیدگی انجام شود و حکم قانونی صادر شود. تخلف در قوه قضائیه یک اتفاق و یک حادثه است و نه یک رویه ثابت. این قوه فعالیت نهادهای نظارتی اش را تقویت کرده و اعلام میکنند که با وجود همه سختگیری های نهادها نظارتی درون قوه ای و وجود ضوابط و معیارهای خاص آمارهای دقیق حکایت از آن دارد که عدد متخلفین درون قوه قضائیه کمتر از یک درصد است که البته همین میزان هم نباید باشد.

قانونی همکاران ما انسانهای شریف و متدین و سالم هستند و عادل بوده که از همه آنها تشکر می کنم و در آستانه هفته قوه قضائیه دست یک یک این عزیزان را می بوسم. این ایام مقارن است با دوره جدید قانونگذاری مجلس یازدهم و به نمایندگان محترم مجلس و هیأت رئیسه مجلس که موفق شدند اعتماد مردم را کسب کرده و انتخاب شده اند تبریک گفته و برای آنها در این دوره مهم که باید مبتنی بر فرمایشات اخیر رهبری دوره تحول مجلس باشد آرزوی توفیق دارم. قوه قضائیه آمادگی خود را برای همکاری با همه قوا به خصوص مجلس اعلام کرده و امیدواریم مجلس تحول خواهی را سرلوحه کار خود قرار داده و بتواند تحول خواهی را به منته ظهور بگذارد. وی در خصوص انتصابات

جدید قوه قضائیه مبتنی بر ساختار اصلاحی قوه قضائیه هم گفته با گرمی داشت یاد آقای خلفی که عهده دار معاونت قضایی بودند و در سال گذشته دعوت حق را لبیک گفتند اعلام می کنم که از سوی رئیس قوه قضائیه جناب حجت الاسلام آقای مظفری که تاکنون عهده دار شوراهای حل اختلاف بودند به سمت معاونت قضایی منصوب شدند امین حسین رحیمی مشاور عالی رئیس قوه قضائیه و رابط قوه قضائیه در امور نمایندگان به عنوان معاون امور منابع انسانی و فرهنگی منصوب شدند. آقای امینی که معاون منابع انسانی قوه قضائیه بودند مشاور رئیس قوه قضائیه شدند. حجت الاسلام هادی صادقی که تاکنون عهده دار سمت معاونت فرهنگی بودند رئیس مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضائیه که مرکب از شوراهای حل اختلاف و داوری است شدند. محمد مهدی حاج محمدی که معاون قضایی دادگستری استان تهران بودند به عنوان رئیس سازمان زندانها معرفی شدند و آقای جهانگیر مسناور رئیس قوه قضائیه و رئیس دفتر بازرسی قوه قضائیه منصوب شدند. بلافاصله بعد از اعدای میرسلیم سازمان بازرسی کل کشور از ایشان دعوت کردند و مطالب ایشان را شنیدند و مدارک ایشان را اخذ کردند. اسماعیلی در پاسخ به سوال خبرنگار فارس مبتنی بر اینکه آقای میرسلیم از نمایندگان مردم تهران در مجلس شورای اسلامی مدعی شده اند که یکی از روسای کمیسیون های مجلس سابق به میزان ۶۵ میلیارد تومان رشوه دریافت کرده اند واکنش دستگاه قضایی به این موضوع چیست گفت: دستور رسیدگی به این ادعا صادر شده است و سازمان بازرسی کل کشور در حال بررسی است.

البته این موضوع جدید است اما در پایان رسیدگی نتایج به سماع و نظرسنجی خواهد رسید. افراد اگر از جرمی مطلع می شوند بهتر است به جای رسانه ای کردن به قوه قضائیه مراجعه کنند اما خود قوه قضائیه در این جرایم ورود کرده و بررسی می کنند. وی در خصوص آزادی مایکل وایت نیز گفت این اقدام یک اقدام انسان دوستانه در چارچوب قوانین و مقررات و رعایت مصالح عمومی کشور بود و از نظر کارشناسی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی هم استفاده شده است. مساعدت ما در قوه قضائیه کمک می کرد به آزادی برخی از هموطنان بی گناه ما که در زندانهای آمریکا زندانی بودند. برای مثال دکتر طاهری و امثال هم. قوه قضائیه ارفاقاتی برای این فرد در نظر گرفت البته این اقدام پس از اخذ رضایت نسائی خصوصی انجام شد و رضایت نسائی خصوصی در این پرونده جلب شد. مایکل وایت مبتلا به ایدز بود و این احتمال وجود داشت

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کره های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۵۵۴۴



ویروس کرونا را جدی بگیریم وضعیت فرمز

سازمان فرهنگ اجتماعی ورزشی
شهرداری بندرعباس



SazemanFv.com FvSazeman

دعوت به همکاری

به تعدادی خودرو با راننده (با سابقه توزیع و پخش کالا) نیازمندیم.

ساعت کاری صبح یا عصر به دلخواه تلفن تماس ۰۹۱۷۹۳۷۲۵۴۸



چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹

۱۸ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۶

- خبری

صادرات ۶ میلیون دلاری صنایع دستی هرمزگان

سرویس فرهنگی // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان به مناسبت هفته صنایع دستی به تشریح عملکرد معاونت صنایع دستی استان طی سال گذشته پرداخت. به گزارش خبرنگار دریا ، رضا برومند گفت: «با توجه به ضرورت آموزش و همچنین تربیت نیروهای علاقه‌مند و متقاضی اشتغال در حوزه صنایع دستی طی سال گذشته برای ۱۳۲۴ نفر دوره‌های آموزشی رایگان صنایع دستی در رشته های گلابتون دوزی، الیسه محلی، گلیم بافی، رودزبهای سنتی و ... در سطح استان برگزار شده است.» او با بیان اینکه از برنامه‌های مهم اداره کل در حوزه صنایع دستی ایجاد مراکز تولید، اشتغال و آموزش صنایع دستی در شهرها و روستاهای هرمزگان است، ادامه داد: «طی سال گذشته ۲ مرکز تولید، اشتغال و آموزش صنایع دستی در روستاهای کپکهم، برنظین، باغات و رودبار راه اندازی شد که در حال حاضر ۲۸ مرکز در سطح استان فعال هستند.»مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در خصوص شناسایی صنعتگران صنایع دستی گفت: «هرساله برای شناسایی صنعتگران صنایع دستی، آزمون هایی در سطح استان برگزار می شود که در سسال گذشته از این طریق ۲۳۰۹ نفر صنعتگر صنایع دستی شناسایی شده و کارت شناسایی برای آنان صنایع دستی صادر شده و همچنین ۲۷۸ پروانه کارگاه افرادی و کارگاه های در سطح استان صادر شده است.»برومند در خصوص صادرات صنایع دستی گفت: «رزش صادرات صنایع دستی در سال گذشته ۶ میلیون دلار به صورت رسمی و جمدلی بوده که بیشتر به کشورهای حوزه خلیج فارس و ترکیه صادر شده است که مهم ترین محصولات صادر شده، گلابتون دوزی، رودزبهای سنتی، سفال، حصیر، مشتقات چوب و گلیم است.» او با اشاره به اینکه سال گذشته ۷ چهار اثر از صنایع دستی هرمزگان مهر اصالت دریافت کردند، افزود: «شلوار بندری و جلیبل خومی هنرمند فرخنده بادروج، جلیبل خومی هنرمند زهرا ربیعی، زیور آلات سنتی هنرمند فاطمه ناصری، گلیم بافی هنرمند طلعت کریمی، گلیم هنرمند رخساره جهاننماهی، گلیم و جلیبل خومی هنرمند افسانه فهمی زاده آثار دریافت کننده مهر اصالت بوده اند.»مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در خصوص نمایشگاه های برگزار شده در سطح استان گفت: «دی ماه سال گذشته پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی با حضور ۳۱ استان در بندرعباس برگزار شد و در سطح بین المللی هنرمندان استان در سه نمایشگاه سلیمان عیانی عراق، میلان ایتالیا و ترکیه شرکت داشته اند.» او ادامه داد: «همچنین هنرمندان صنایع دستی استان در ۱۶ نمایشگاه سراسری در سایر استانها مشارکت فعال داشته اند و برای ساماندهی صنعتگران یک بازارچه صنایع دستی در معبدهندوا نیز به طور موقت راه اندازی شد.»برومند در خصوص ثبت ملی شهرها و روستاهای صنایع دستی گفت: «سال گذشته از سوی معاونت صنایع دستی کشور، بندرلنگه به عنوان شهر ملی گلابتون دوزی ثبت شد که با انتخاب و معرفی بندرلنگه به عنوان شهر ملی گلابتون دوزی کام مبتنی در جهت معرفی جایگاه صنایع دستی، فرهنگ و هنر این منطقه برانته شد.» نزدیک به ۶۴ هزار صنعتگر صنایع دستی در هرمزگان وجود دارند که بیش از ۹۸ درصد آنها بانوان هستند و بیشتر در رشته های گلابتون دوزی، خوس دوزی، گلیم بافی، حصیریافی، صنایع دستی دریایی، سفالگری و... فعالیت دارند.

سرویس فرهنگی // کرونا که این روزها در هرمزگان سسروصدایی زیادی به پا کرده، باعث ششده مریبان و مدرسیان موسسه‌های قرآنی بندرعباس برای حفظ سلامت قرآن آموزان خود فعالیت‌هایشان را در فضای مجازی دنبال کنند.

بحران کرونا و تعطیلی موسسه‌های قرآنی به دلیل منع تجمع و جلوگیری از انتقال ویروس کرونا، فرصتی برای رونق آموزش مجازی مریبان موسسه‌های قرآنی بندرعباس را فراهم کرده است.

از سویی در ایام ماه مبارک رمضان امسال برای جلوگیری از شیوع این‌ی بیماری فعالیت‌های قرآنی از جمله دوره‌هی قرآنی و گفت‌وگوهای اینترنتی شبانه و رمضانیه در بستر فضای مجازی رونق پیدا کرد و هم‌چنان این فعالیت‌ها ادامه دارد.

حافظ و مری قرآن موسسه قرآنی شهید عبدالکریمی پایگاه هوایی بندرعباس در این روزهای کرونایی فعالیت‌های خود را به شخصی حفظ کردم و این برنامه بین سه سال و نیم تا چهار سال ادامه داشت و حدود هفت سال است که خودم نیز تدریس دارم. وی گفت: کار تدریس قرآن را از تدریس به بستر فضای مجازی می‌توانیم سهم خود را به درستی ایفا کنیم.فاطمه سلیمان‌پورا در گفت‌وگو با اپرنا بیان داشت: از شروع این بیماری و به ویژه در ایام ماه مبارک رمضان به همراه دو دخترم که هر دو حافظ پنج جز قرآن کریم هستند، سحرها پرستی و پاسخ قرآن داشتیم و شب‌ها نیز ساعت ۱۰

فعالیت‌های قرآنی‌مان را به صورت مجازی دنبال می‌کردیم.

وی ادامه داد: از برنامه هفتگی که مد نظر دارم عکس برداشن ارسال می‌کنم و از طریق تماس‌های تلفنی جزه‌های ارائه‌شده را تحویل می‌گیرم و خودم نیز با شرکت در گروه‌های قرآنی و جزء‌خوانی سعی می‌کنم برنامه مروهایم را دنبال کنم و گاهی فرزندنام یا دوستان از بنده پرشی می‌کنند.

است، در خصوص آشنایی با موسسه شهید عبدالکریمی بیان داشت: بهمین ماه سال ۸۹ هم‌زمان با میلاد پیامبر اکرم بود با کلاس‌های حفظ قرآن آشنایه هوایی آشنا شدم و با شرکت در این کلاس‌ها توانستم حفظ را ادامه دهم.

سلیمان‌پور که زیر نظر استاد هسمر شهید عبدالکریمی فعالیت دارد، گفت: حدودا ۱۶ جزء را در کلاس‌ها و ۱۴ جزء را به صورت شخصی حفظ کردم و این برنامه بین سه سال و نیم تا چهار سال ادامه داشت و حدود هفت سال است که خودم نیز تدریس دارم. وی گفت: کار تدریس قرآن را از تدریس به بستر فضای مجازی می‌توانیم سهم خود را به درستی ایفا کنیم.فاطمه سلیمان‌پورا در گفت‌وگو با اپرنا بیان داشت: از شروع این بیماری و به ویژه در ایام ماه مبارک رمضان به همراه دو دخترم که هر دو حافظ پنج جز قرآن کریم هستند، سحرها پرستی و پاسخ قرآن داشتیم و شب‌ها نیز ساعت ۱۰

به مناسبت هفته صنایع دستی ؛

۳ مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی در بستک افتتاح شد

سرویس فرهنگی // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از افتتاح سه مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی به مناسبت هفته صنایع دستی در شهرستان بستک خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: «در آستانه روز جهانی صنایع دستی، سه مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی در روستاهای هرنگ، مردنو و کنارسیاه همکاری شورای اسلامی و صنایع دستی، سه مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی در روستاهای هرنگ، مردنو و کنارسیاه شهرستان بستک افتتاح شد.»

او هدف از راه اندازی مراکز آموزش، تولید و اشتغال را ساماندهی محصولات صنایع دستی و همچنین ایجاد اشتغال پایدار و بازار فروش

که ما سالانه حدود چهار ماه برای تعطیلات نوروز و تابستان تعطیلی داریم.به گفته سلیمان‌پور، شیوع ویروس کرونا یک آزمون اجتماعی از طرف خدا برای همگان بوده و قطعاً برای هر فردی نتیجه متفاوتی دارد اما گاهی حوادث تلخ برای بیداری فطرت با آزمون انسان است که در آیه ۱۰۷ سوره یونس به خوبی به این گزاره اشاره شده است. وی بیان داشت: هرکدام از ما برای نابودی این بیماری خطرناک سهمی داریم و راه از تااط افرادی ما با خدا و خواندن مناجات در منزل بسته نیست و به‌راحتی می‌توان در بستر فضای مجازی از فرصت‌های پیش‌رو مانند ماه‌های رجب و رمضان در راستای علم آموزی، حفظ قرآن در یک مدرسه حفظ که به صورت شانه‌روزی بود، ثبت‌نام کردم ومشغول حفظ قرآن شدم.وی که در کنار حفظ قرآن به تحصیل علوم دینی مشغول است، بیان داشت: حافظان قرآن برنامه‌هایی که از طرف مریبان آن‌ها اعلام می‌شود را می‌خواند و طبق برنامه اعلان می‌کنند و بعد در یک ساعت مشخص حفظ خود را ازطریق تماس تلفنی تحویل می‌دهند.

این مدرس قرآن یادآور شد: در این روزهای قرنطینه و به ویژه در این روزهایی که بیماری کرونا اوج گرفته برای ایجاد روحیه نشاط در بین قرآن آموزان با برگزاری مسابقه‌هایی در فضای مجازی و انتخاب آیات امیدبخش تلاش می‌کنیم تا فضای امید را بین آن‌ها تقویت کنیم.

سلیمان‌پور خاطر نشان کرد: آیات قرآن کریم سرشار از پند و عبرت‌هایی است که می‌توان با استفاده از معانی و تفسیرهای آن در این روزهای سخت هم در خانه زمینه نشاط خود و خانواده را فراهم کرد و هم با نیک‌به کردگی‌تر از خودم که حافظ کل قرآن هستم با همدیگر مباحسه می‌کنیم.»فاطمه

نوروز و تابستان تعطیلی داریم.به گفته سلیمان‌پور، شیوع ویروس کرونا یک آزمون اجتماعی از طرف خدا برای همگان بوده و قطعاً برای هر فردی نتیجه متفاوتی دارد اما گاهی حوادث تلخ برای بیداری فطرت با آزمون انسان است که در آیه ۱۰۷ سوره یونس به خوبی به این گزاره اشاره شده است. وی بیان داشت: هرکدام از ما برای نابودی این بیماری خطرناک سهمی داریم و راه از تااط افرادی ما با خدا و خواندن مناجات در منزل بسته نیست و به‌راحتی می‌توان در بستر فضای مجازی از فرصت‌های پیش‌رو مانند ماه‌های رجب و رمضان در راستای علم آموزی، حفظ قرآن در یک مدرسه حفظ که به صورت شانه‌روزی بود، ثبت‌نام کردم ومشغول حفظ قرآن شدم.وی که در کنار حفظ قرآن به تحصیل علوم دینی مشغول است، بیان داشت: حافظان قرآن برنامه‌هایی که از طرف مریبان آن‌ها اعلام می‌شود را می‌خواند و طبق برنامه اعلان می‌کنند و بعد در یک ساعت مشخص حفظ خود را ازطریق تماس تلفنی تحویل می‌دهند.

این حافظ قرآن کریم افزود: در این روزهای کرونا که باید حواسمان به سلامت خود برامه اعلان می‌کنند و بعد در یک ساعت مشخص حفظ خود را ازطریق تماس تلفنی تحویل می‌دهند.

سلیمان‌پور خاطر نشان کرد: آیات قرآن کریم سرشار از پند و عبرت‌هایی است که می‌توان با استفاده از معانی و تفسیرهای آن در این روزهای سخت هم در خانه زمینه نشاط خود و خانواده را فراهم کرد و هم با نیک‌به کردگی‌تر از خودم که حافظ کل قرآن هستم با همدیگر مباحسه می‌کنیم.»فاطمه

فرهنگ و هنر

روزهای کرونایی مریبان قرآن بندر عباس چگونه می گذرد؟

به ما سالانه حدود چهار ماه برای تعطیلات نوروز و تابستان تعطیلی داریم.به گفته سلیمان‌پور، شیوع ویروس کرونا یک آزمون اجتماعی از طرف خدا برای همگان بوده و قطعاً برای هر فردی نتیجه متفاوتی دارد اما گاهی حوادث تلخ برای بیداری فطرت با آزمون انسان است که در آیه ۱۰۷ سوره یونس به خوبی به این گزاره اشاره شده است. وی بیان داشت: هرکدام از ما برای نابودی این بیماری خطرناک سهمی داریم و راه از تااط افرادی ما با خدا و خواندن مناجات در منزل بسته نیست و به‌راحتی می‌توان در بستر فضای مجازی از فرصت‌های پیش‌رو مانند ماه‌های رجب و رمضان در راستای علم آموزی، حفظ قرآن در یک مدرسه حفظ که به صورت شانه‌روزی بود، ثبت‌نام کردم ومشغول حفظ قرآن شدم.وی که در کنار حفظ قرآن به تحصیل علوم دینی مشغول است، بیان داشت: حافظان قرآن برنامه‌هایی که از طرف مریبان آن‌ها اعلام می‌شود را می‌خواند و طبق برنامه اعلان می‌کنند و بعد در یک ساعت مشخص حفظ خود را ازطریق تماس تلفنی تحویل می‌دهند.

این حافظ قرآن کریم افزود: در این روزهای کرونا که باید حواسمان به سلامت خود برامه اعلان می‌کنند و بعد در یک ساعت مشخص حفظ خود را ازطریق تماس تلفنی تحویل می‌دهند.

سلیمان‌پور خاطر نشان کرد: آیات قرآن کریم سرشار از پند و عبرت‌هایی است که می‌توان با استفاده از معانی و تفسیرهای آن در این روزهای سخت هم در خانه زمینه نشاط خود و خانواده را فراهم کرد و هم با نیک‌به کردگی‌تر از خودم که حافظ کل قرآن هستم با همدیگر مباحسه می‌کنیم.»فاطمه



زارع‌نژاده از دیگر فعالان و حافظان قرآن در شهرک ولیعصر(عج)است که علاوه بر حفظ قرآن در حوزه‌نهج‌البلاغه نیز فعالیت دارد.وی بیان داشت: فوق لیسانس فیزیک دارم و از طریق همسرم که در محل کار مسابقات قرآنی برگزار می‌کنند به حفظ قرآن علاقه‌مند شدم. این حافظ قرآن گفت: ابتدا هفته‌ای دو صفحه حفظ می‌کردم و درحال حاضر حافظ ۱۳ جزء قرآن هستم.

وی که صاحب ۲ فرزند است، گفت: در این روزهای کرونایی بیشترین فعالیت هم‌خوانی قرآن با دو فرزند ۹و ۸ساله‌ام که هر دو حافظ جزء جز از قرآن هستند، دارم. زارع‌نژاد اضافه کرد: در حوزه نهج‌البلاغه نیز فعالیت دارم و پیش از این بیماری به صورت حضوری در جمع مادران در مراسم‌های شهرک ولیعصر(عج)مهم‌باحثه و گفت‌وگو می‌کردیم.

این حافظ قرآن در پاسخ به این پرسش که

موافقت با بازگشایی سالن‌های سینما، تئاتر و موسیقی از اول تیر ماه

روز یک بار الزامی است.۵.بهره‌فای سینما و سالن‌های هنری و آموزشگاهها موظف به رعایت حداکثر موازین بهداشتی بوده و مجاز به عرضه مواد غذایی، تنقلات و نوشیدنی به صورت فله نباشد.

۶-تمامی هنرجویان آموزشگاهها از وسایلی آموزشی اختصاصی استفاده کنند.۷-استفاده از دستکش و ماسک در محیط سالن‌های سینمایی ،هنری و آموزشگاه‌ها برای کارکنان، هنرجویان و مراجعان الزامی است.۸-با سینماها، سالن‌های هنری و آموزشگاههایی که رعایت دستورالعمل‌ها را نداشته باشند، نسبت به تعطیلی آنها اقدام خواهد شد.۹-اشارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها مکلف به نظارت دقیق بر اجرای دستورالعمل‌ها خواهند بود.

افتتاح ۹ مرکز نیکوکاری جدید در هرمزگان

سرویس فرهنگی // عامری گفت: ۹ مرکز نیکوکاری جدید در سال جاری با هدف توسعه و نهادینه سازی فرهنگ اتفاق، احسان و نیکوکاری، شناسایی خیرین محلی، شناسایی نیازمندان واقعی و محله‌ها و رسیدگی به مسائل و مشکلات این خانواده‌ها در هرمزگان افتتاح شده است.

به گزارش خبرنگار دریا « سیاوش عامری « معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان هرمزگان اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، با همکاری مردم خیرین، ۹ مرکز نیکوکاری جدید در شهرستان‌های بندرعباس، میناب، پارسیان و بشاگرد راه‌اندازی شده است.

عامری هدف از ایجاد مراکز نیکوکاری را توسعه و نهادینه سازی فرهنگ اتفاق، احسان و نیکوکاری، شناسایی خیرین محلی، شناسایی نیازمندان واقعی و محله‌ها و رسیدگی به مسائل و مشکلات این خانواده‌ها با همکاری و مشارکت نیکوکاران و معتمدین محلی ذکر کرد.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان هرمزگان گفت: مراکز نیکوکاری از سال ۱۳۹۲ با حمایت کمیته امداد به‌صورت محله محور به‌منظور ارائه دهنده و مطلوب‌تر خدمات به نیازمندان واقعی، در استان آغاز به کارکرده‌اند که توسط هیئت امناهای مساجد و معتمدین محلی مدیریت می‌شوند و در حال حاضر ۹۸ مرکز نیکوکاری در سطح استان مشغول فعالیت هستند.

وی افزود: کلیه کمک‌های خیرین سه مرکز نیکوکاری توسط خود مردم و افراد معتمد محله جمع‌آوری و مدیریت‌شده و با حفظ کرامت انسانی و عزت‌نفس به نیازمندان همان محله با منطقه اهدا می‌گردد و این مراکز با بهره‌گیری از شبکه ملی نیکوکاری (سامانه جامع ثبت و ضبط کمک‌ها) و عملکرد کاملا شفاف و روشن در ارائه خدمات به نیازمندان، زمینهی مشارکت و حضور فعال مردم و خیرین را در محله‌ها و مساجد در عرصه انجام مسئولیت‌های اجتماعی و در راستای نیاز‌های ضروری فقرا و محرومین فراهم کرده‌اند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان هرمزگان یادآور شد: خیرین بزرگوار و مردم‌نودوست استان هرمزگان، از ابتدای سال ۹۹ تاکنون بیش از ۱۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان از طریق همکاری با مراکز نیکوکاری فعال در سطح استان به نیازمندان هرمزگانی کمک کرده‌اند که از این میزان مشارکت مردمی مبلغ یک میلیارد و ۸۲۵ میلیون تومان نقدی و ۱۰۰ میلیارد و ۹۸۲ میلیون تومان به‌صورت غیر نقدی (کالا) بوده است.

زیر درختان این جنگل زندگی می کنند،

همواره خانواده ها نگران کودکان خود به دلیل نداشتن سرگرمی و تفریح در کوچه ها با هم سن و سالان خود مشغول بازی می شوند،

استوده با بیان عدم مناسب سازی کوچه های این محله، گفت: کوچه های این محله که به حدی باریک هستند که عبور از آن ها بسیار سخت است، این مسئله همچنین باعث شده تا وقتی حادثه ای در این محله اتفاق می افتد، ماشین های امدادی نتوانند به موقع به محل برسند.

وی بیان کرد: انباشت زباله ها در نزدیکی خانه های سسکنتین و در مجاورت جنگل ها باعث شده تا این محل به خوابگاه معتادان و زندگی حیوانات تبدیل شود، همچنین بوی بد زباله ها در ایمن محل زندگی را برای اهالی دشوار کرده است.

عبور دشوار اهالی از میان

کوچه های محله

زهرا احمدی، یکی دیگر از ساکنان محله استنتویک با اشاره به اینکه مشکلات زیادی در این محله وجود دارد، اظهار کرد: مشکلات بهداشتی در این منطقه به حدی است که مشکلات تنفسی و جسمی برای ساکنان محله ایجاد کرده است.

این شهروند با اشاره به اینکه مسئولان چندین بار به این محله مراجعه کرده اند، افزود: با وجود مراجعات مکرر مسئولان و دادن وعده هایی برای حل مشکلات محله، متأسفانه تاکنون اقدامات مناسبی برای حل مشکلات محله صورت نگرفته است.

احمدی بیان کرد: جاری شدن فاضلاب در میان کوچه های محله باعث شده تا آسفالتی که کیفیت آن چندان خوب نیست، خراب تر از قبل شود، همچنین عبور ماشین ها از روی حل جوی های آب موجب پخش شدن آب جوی

بر روی افرادی که در حال عبور هستند، می شود. وی خاطرنشان کرد: با وجود اینکه در اکثر محلات، امکانات تفریحی وجود دارد، اما تنها سرگرمی کودکان این محله بازی کردن در کنار جنگل ها و فضاهایی است که احتمال به خطر افتادن جان کودکان نیز در آن وجود دارد.



آوارشدن دیوار خانه ها بر سر کودکان

گروه گزارش // وجود دیوارهای فرسوده

و نبود فضای مناسب تفریحی در محله استنتویک بندرعباس سبب شده تا رویاهای کودکان اسپر بی توجهی مسئولان شود و با فروپاشی دیواره ها مرگ خود را مجسم کنند.

همیشه وقتی از محرومیت سخنی به میان می آید، اولین نقطه ای که به ذهن افراد خطور می کند مناطق روستایی و کیر نشینی است که کیلومترها از مرکز استان فاصله دارند و عدم دسترسی به امکانات گستره ی محرومیت را در آن دیار بیشتر کرده است.

اما گاهی در نزدیک ترین نقطه به مرکز استان هرمزگان، جایی در دل شهرستان بندرعباس می توان نقاشی غم انگیز محرومیت را در محله های مختلف بندرعباس مشاهده کرد، استنتویک نام یکی از محله های بندرعباس است که اهالی آن در در انبوهی از مشکلات راکد می گذرانند.

نام بردن از فقر در استانی که سرمایه های زیادی در آن وجود دارد و همواره به عنوان قلب تپنده اقتصاد کشور از آن یاد می شود، قدری دشوار است چرا که سرمایه های این استان با مشتق های کارگرانی که جرحی ی اقتصاد را در این شهر به حرکت در می آورند،

<p>واحد آموزش سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس</p>	<p>با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم!</p>
<p>شهریایکوز زیست زمان بیرون گذاشتن زباله‌تر ساعت ۹ شب می باشد</p>	<p>شهریایکوز زیست زمان بیرون گذاشتن زباله‌تر ساعت ۹ شب می باشد</p>



واحد آموزش سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس

www.daryanews.ir

سرویس حوادث// زن جوان که در اقدامی هولناک بسا خوراندن متادون به دخترانش آنها را به قتل رسانده بود مدعی است که بیماری روانی دارد.

مادر ۳۲ ساله زرندی که همراه همسر و دو دختر ۱۱ و ۶ ساله‌اش در کرمان زندگی می‌کنند روز پنجشنبه با خوراندن متادون به دخترانش به نام‌های سوگند و فاطمه آنها را کشت و در همان روز هم توسط پلیس دستگیر شد.

سررهنگ کوروش احمد یوسفی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمان درباره جزئیات این ماجرا گفت: همسر این زن سال‌ها به موادمخدر اعتیاد داشت و

در امتداد تاریکی

انتقام کور مجازی!

آتش انتقام در وجود زبانه می‌کشید، از این که عواطف و احساسات دستمایه هوا و هوس‌های مردی میانسال قرار گرفته بود. ناراحت و عصبانی بودم بنابراین دقته‌ای کشیدم تا آتش این خشم را خاموش کنم و ...

زن ۳۷ ساله که در پی شکایت مردی ۵۰ ساله به کلانتری مراجعه کرده بود در حالی که از ارتکاب جرمش ابراز پشیمانی می‌کرد، به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: «در خانواده ای نسبتاً مرفه در منهج متولد شدم. پدرم کاسب و مغازه دار و مصادرم خانه دار بود. من فرزند اول خانواده بودم و یک خواهر و یک برادر کوچک‌تر از خودم داشتم. از دوران نوجوانی علاقه زیادی به رنشته هنر داشتم و پس از کسب مدرک دیپلم در رشته گرافیک در دانشگاه پذیرفته شدم. در محیط دانشگاه با پسری به اسم جلال آشنا شدم. او یکی از همکلاسی‌هایم و از دانشجویان دانشگاه بود.پس از آشنایی با جلال، معنای عشق در یک نگاه را فهمیدم چرا که عشقی آنتین بین ما ایجاد شده بود به طوری که بعد از مدت کوتاهی تصمیم به ازدواج بسا یکدیگر گرفتیم. وقتی جلال به خواستگاری‌ام آمد، خانواده‌ام من یا ازدواجمان مخالفت کردند. پدرم جلال را هم نشان خانواده‌ما نمی‌دانست. از طرفی پدر و برادر جلال به مواد مخدر اعتیاد داشتند، این را پدرم در تحقیقات محل سکونت خانواده او در حاشیه شهر متوجه شده بود اما گوش من به این حرف‌ها به‌دکار نبود... من تنها صدای قلبم را می‌شنیدم که تنها عشق جلال را فریاد می‌زد. خلاصه من او با وجود تمامی مشکلات و مخالفت خانواده‌ها با یکدیگر ازدواج کردم تا این عشق به ثمر نبنشیند. پدرم نیز مرا طرد کرد و به قول خودش قسم خورد که دیگر دختری به اسمم بری ندارد!!! من زندگی عاشقانه‌با جلال را به پدر و خانواده‌ام ترجیح دادم. چهار سال بعد خانواده‌به من پسری عطا جلال به واسطه معاشرت با دوستان لالایی و ناباب گرفتار مواد مخدر شدند و کمی بعد نیز به مصرف مواد مخدر صنعتی روی آورد. با اعتیاد همسرم به مواد مخدر صنعتی، آتش عشق من و او خاموش شد. او در انجام وظایف همسرداری کوتاهی می‌کرد و من مجبور

حوادث

فرار زوی فرزندگشایی در کرمان

همین موضوع باعث شده بود که این زن از حدود ۶ ماه پیش تصمیم به طلاق بگیرد و به اتفاق دو دخترش به خانه پدری نقل مکان کند. وی در پاسخ به این سؤال که نحوه خوراندن قرص‌ها به چه صورتی بوده تصریح کرد: ظاهراً این مادر برای اینکه بچه‌ها طعم قرص‌ها را متوجه نشوند آن را داخل شربت نمنار ریخته و ساعت ۱۱ شب به هر دو دخترش کرده‌اند و مهم دستگیر می‌شود.

شربت مرگ برای ۲ خواهر

سررهنگ یوسفی افزود:

تحقیقات اولیه پلیس نشان می‌دهد که او به خاطر اعتیاد همسرش و رفتارهای بیمارگونه وی سال‌ها با اضطراب و نگرانی و ترس از سوء قصد همسر معتادش به خود را در جریسان قرار دهد که پس از آن مأموران اورژانس به محل می‌آیند و اعلام می‌کنند که هر دو کودک فوت سرزنش و طعنه قرار داشته‌و در رنج به سر می‌برده و

پلمب ۲ واحد صنفی به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در بندرخمیر

امین درساره سرویس حوادث// فرمانداربندر خمیر گفت: ۲ واحد صنفی در بندرخمیر پلمب و بیش از ۱۸ واحد دیگر تذکر دریافت کردند. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، میرهاشم خواستار افزود: در راستای اجرای مصوبات ستاد مبارزه با کرونا و رعایت پروتکل بهداشتی توسط اصناف، برخی از این واحدها توسط دستگاه‌های نظارتی پلمب و به بعضی دیگر اخطار داده شد.

وی ادامه داد: این طرح نظارتی با همکاری تیم‌های مشترک از بازرسی فرمانداری، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی، کارشناسان بهداشت، اداره صحت، اتاق اصناف و نماینده تعزیرات حکومتی اجرائی شد. رئیس شورای سلامت شهرستان بندر خمیر در ادامه اظهار کرد: با توجه به وضعیت قرمز شهرستان در زمینه ویروس کرونا، واحدهای صنفی ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستند.

این مسئول همچنین یادآور شد: با توجه به اعمال

برادر کشی بخاطر رمز گوشی

سرویس حوادث// پسر جوان که به

خطاپ بازشدن مخفیانه قفل گوشی و لپ‌تاپ برادر بزرگ‌ترش را به قتل رسانده بود بزودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد.

رسیدگی به این پرونده از اسفند سال گذشته در مرگ جوانی ۳۷ ساله به نام مهران در یکی از بیمارستان‌های پایتخت آغاز شد و مأموران پس از حضور در بیمارستان متوجه شدند که مقتول بر اثر ضربات متعدد جاقو توسط مازیار برادر ۳۱ساله‌ش به قتل رسیده است.

خمیرک و فروشش حواله خودروهای ثبت‌نامی خمیر قانونی است

سرویس حوادث// افرادی که در قرعه کشی ثبت‌نامی خودرو قبول شده‌اند چنانچه حواله خودرو را بفروشند، تحت پیگرد قضایی قرار می‌گیرند.

سررنگ «داوود معظمی گودرزی» رئیس پلیس فتا پایتخت با بیان این مطلب گفت: هرگونه خرید و فروش حواله خودروهای پیش فروش در سایت‌ها، شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های خرید و فروش غیرقانونی است و با متخلفان برخورد خواهد شد. وی ادامه داد: یکی از شرایط شرکت‌های خودروساز

در پیش فروش اخیر خودرو، عدم برخورداری خودروها از قابلیت صلح و انتقال آنها به‌نام شخص دیگری است اما پس از قرعه کشی بازار خرید و فروش این حواله‌ها در سایت‌های اینترنتی داغ شده است که این موضوع در رصد پلیس فتا بوده و با این افراد برخورد خواهد شد.

این مقام انتظامی بیان داشت: بعضی افراد سوچو در فضای مجازی با تبلیغات و درج آگهی مانند: «فرم درخواست خرید و خودروی خود را خارج مرکز فوریت‌های سایبری اطلاع‌رسانی کنند.

شهروندان و متقاضیان خودرو دارند.

رئیس پلیس فتا در پایان به شهروندان توصیه کرد: به‌هیچ عنوان فریب تبلیغات و آگهی‌های افراد کلاهبردار در سایت‌ها و کانال‌های اجتماعی خرید و فروش خودرو را نخورده و از منابع رسمی و معتبر اقدام به ثبت‌نام و خرید خودرو کنند و در صورت مواجهه با این‌گونه کلاهبرداری‌ها از طریق سایت پلیس فتا-سه نشانی WWW.CYBERPOLICE.IR مرکز فوریت‌های سایبری اطلاع‌رسانی کنند.

۵

چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹

۱۸ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۶

بافت فرسوده

مشکلات بافت‌های فرسوده و تهدیدهای بالقوه آن



قسمت چهارم

به دلیل اینکه شهر مشکل از زمینه های مختلف اقتصادی، اجتماعی و کالبدی است؛ تجدید حیات شهری در واقع محصول فعل و انفعالات این منابع متعدد و عکس‌العملی است در پاسخ به فرصت‌ها و تهدیدهای ناشی از

افت شهری با توجه همزمان و یکسان به این ابعاد چندگانه موثر در شهر. لذا نیاز هست تیمی چند بعدی تهدیدهای ایجاد شده در اثر نیازهای بالقوه منطقه را شناسایی و با اولویت بندی این نیازها و قدرت تخریب گری آن و به طور همزمان با شناسایی فرصت های اجتماعی- اقتصادی و فرهنگی متناسب با استعدادهای فردی و ساختگاهی منطقه راه حل‌های منطقی و قابل اجرا با توجه به

بضاعت‌های موجود طرح و عملیاتی گردند.

بخش‌های قابل توجهی از بندرعباس سا ناکارآمدی های قابل توجهی مواجه هستند. در این مناطق مخصوصا در حاشیه جنوبی

و سمت دریا و حاشیه شمالی، ناکارآمدی های مربوط به شرایط کالبدی بافت و ابنیه قابل مشاهده هستند.

بافت فرسوده بندرعباس دارای مشکلاتی مانند ناسازگاری با نیازهای روز، ناسازگاری عملکردها و عدم توازن وضع موجود با مشکلات سائلی زیر در زمینه بافت‌های فرسوده شهر بندرعباس

بافت جمعیتی ساکنن در این نواحی از ضعیف ترین اقشار شهر بوده و از کمترین سهم به بازار کار و کسم برآمدترین افراد در شهر بندرعباس به شمار می‌روند. همچنین به دلیل عدم وجود

کاربری‌های متناسب و سازگار و همچنین عدم رعایت اصول ساخت و ساز دچار ناسازگاری در عملکرد می‌باشند . برخی از مشکلات سائلی زیر در زمینه بافت‌های فرسوده شهر بندرعباس عبارتند از: -اغلب واحدهای ساختمانی در بافتهای فرسوده شهری در بندرعباس فاقد سیستم سازه ای برای مقاومت در برابر سوانح طبیعی از جمله زلزله می‌باشند و همچنین به لحاظ زیبایی

صنعتی، دچار ناهنجاری‌های متعدد بوده و روح جستجوگر زیبایی شهروندان را متناسب با سلیقه های امروزی سیراب نمی‌کند . -عدم دسترسی مناسب به درون بافت و عرض کم معابر و نیز حجم بالای ساختمان‌های کم دوام از جمله آثار منفی بافت‌های فرسوده بندرعباس است.

- از منظر ریخت شناسی اغلب این بافت‌ها ، حالتی آندام واره

داشته و اکثر اجزای آن به ویژه قطعه واقع در حوزه های مسکونی

ریزدانه هستند و نظام ساخت و ساز با مصالح کم دوام صورت

می‌گیرد .

- بافتهای فرسوده شهری بندرعباس از کمبود و ناکافی بودن سطح شبکه‌ها و معابر دسترسی به خدمات شهری رنج میبرند و اغلب معابر آن داری عرض کمتر از ۶ متر و حتی در بسیاری از نواحی کمتر از یک متر می‌باشند که به هیچ وجه متناسب با زندگی شهری امروز نیست. حتی بسیاری از محلات فاقد گذربندی و نامگذاری معابر و پلاک گذاری منازل می‌باشند که این مشکل موضوعی خارج از عهده و بی نظیر در جوامع شهری قسرن ۲۱ و پدیده ای خاص می باشد و اهالی در آدرس های بستی از نشان هایی نظیر اسم سورمارکت‌ها یا شمارش تیر برق ها و یا براساس سایت‌های جمع آوری زباله و جالب‌تر معرفی سائز درختان به عنوان نشانه استفاده می‌نمایند.

- تاسیسات و زیر ساختهای شهری با بدلیل گذشت زمان فرسوده شده و پاسخگو نیست و یا حتی حیاتی ترین زیر ساختهای مورد نیاز نظیر سیستم جمع آوری فاضلاب و همچنین هدایت آبهای سطحی- سیستم‌های جمع آوری زباله - کانالهای هدایت آبهای باران در بسیاری از مناطق شهر بندرعباس وجود ندارد و آبهای سطحی- آب باران و فاضلاب تولید شده منازل در جوی های آب سرتاسر کوچه های محلات را سیری و به منطقه دیگری سرازیر می‌شوند.

محمدرحقی کیا- کارشناس ارشد عمران

HAGHINIA 1۴۵@gmail.com

روز امتحان

غذا
یک وعده غذایی سبک

آماده شدن
وسایل موردنیاز برای امتحان را آماده کنید.

رسیدن
کمی زودتر به محل امتحان برسید.

پرهیز
از هرکس که درصفا استرس ایجاد کند، پرهیز نمایید.

دو دقیقه
نفس عمیق بکشید

صندلی
خودرا پیداکنید و آماده اعلان دادن شوید.

چگونه امتحان را قورت بدهیم؟

شب امتحان
بررسی محل و زمان امتحان

مرور کردن
نکته های مهم را مرور کنید(زیاد وارد جزئیات نشوید)

لباس
لباس های روز امتحان را آماده کنید.

هشدار ساعت
هشدار ساعت را تنظیم کنید

تصویر سازی
خود را درحال امتحان در آرایش تصور کنید.

خوابیدن
زودخوابید تا قبل از امتحان به اندازه کافی استراحت کرده باشید.

www.daryanews.ir daryanews.bnd daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

طرح: اسماعیل سهرابی

بصرف‌نظر بگوشت‌پزی و میگو خطر ابتلا به بیماری کواترواسم کاهش می‌یابد



چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹
<div><div><div>۱۸<div><div></div><div><div>شوال ۱۴۴۱</div></div></div></div></div></div>
<div>سال نوزدهم شماره ۳۳۳۶</div>
<div><div><div><div><div><div></div><div><div>خبری</div></div></div></div><div></div></div></div></div>
<div>رورد ۹۵هزار مسافر به جزیره کیش در سال جاری</div>
<div>فرشید کشتکار سرویس شهرستان //مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزادکیش گفت: تا پایان پروژه‌های فرودگاه بین‌المللی کیش از ابتدای فروردین در ۱۸ خرداد سال جاری بیش از ۲۵ تا ۵۰ هزار مسافر به جزیره کیش افزایش یافته است که در این میان بیش از ۹۵ هزار مسافر به جزیره کیش سفر کردندبه گزارش خبرنگار دریا،علی عرب مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزادکیش با بیان این که از ابتدای خرداد سال جاری میزان ورود گردشگران از مسیر هوایی به جزیره کیش در مقایسه با دو ماه گذشته رشد قابل توجهی داشته است افزود، با رفع محدودیت‌های سفر به جزیره کیش از ابتدای خرداد به صورت تدریجی پروازها به مقصد کیش در حال افزایش است.علی عرب به آغاز مجدد فعالیت‌های ایرلاین ها به مقصد جزیره کیش اشاره داشت و گفت: از ابتدای فروردین در ۱۸ خرداد ۱۶ شرکت هواپیمایی شامل: کیش ایر- زاگرس- ماهان- ایران ایر- ایرتور- وارن- آسمان- آتا- قشم ایر- سهاا- معراج- تابان- فلاهی برنسیا- کارون- سپهران- کاسپین به انجام ۸۲۷ پرواز و جا به جایی ۹۵ هزار و ۹۶۰ مسافر و ۱ میلیون و ۲۵ هزار و ۲۳۶ تن بار به مقصد جزیره کیش انجام شده است. وی در خصوص خروجی های انجام شده از ترمینال فرودگاه بین المللی کیش افزود:کل پروازهای خروجی از ترمینال فرودگاه کیش ۸۳۰ پرواز و ۸۹ هزار و ۳۴۲ مسافر همراه با ۱ میلیون و ۲۳۱ هزار و ۹۷۷ تن بار صورت گرفته است. گفتنی است فرودگاه بین المللی جزیره کیش پس از فرودگاه‌های مهرآباد و منهدر بر ترافیک ترین فرودگاه کشور در بخش پروازهای داخلی است.</div>

جولوگیری از تغییر کاربری غیر مجاز در ردهان

علی نجفی سرویس شهرستان//
کلی حفظ کاربری اراضی شهرستان روان در حین گشتن زنی در بخش مرکزی با یک مورد تغییر کاربری غیرمجاز بر خورد قانونی و از ادامه ی ساخت و ساز-جولوگیری نموده است.
به گزارش خبرنگار دریا، حیدر نجفی زاده مسئول گشت حفظ کاربری اراضی اظهار کرد: در گشت زنی یک مورد تغییر کاربری غیر مجاز مشاهده گردید که پس از بررسی دقیق، اظهاریه صادر و از ادامه ی فعالیت جولوگیری به عمل آسودی همچنین افزود:در مجموع ۱۱ هزار و ۲۳۱ متر تغییر کاربری غیرمجاز به حالت اولیه برگردانده شده و متخلفین علاوه بر قلع و بقع نما و مستحذانات،محکوم به پرداخت ۳میلیارد و ۱۳۶ میلیون ریال گردیده اند.مسئول گشت حفظ کاربری اراضی در پایان ابراز داشت: در گشت زنی به عمل آمده به کشاورزان و باغداران منطقه آموزش های انفرادی لازم شده است تا با افزایش آگاهی از قوانین جلوی هر گونه تغییر کاربری غیرمجاز در آینده گرفته شود.

مفتودی

کارت شناسایی خودرو وانت دوکابین تویوتا – هایلوکس پلاک ۶۴۲۸۷ قشمی شخصی مالکیت عبدالحمید اسعدی زاده قشمی شماره تماسی ۰۳۳۱۱۹۶۸۷۴+MR شماره موتور ۰۵۹۰۶۶۲۸۸۰ مدل ۲۰۰۷ رنگ بادمجانی مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد

سرویس شهرستان //مدیرکل حفاظت محیطزیست هرمزگان در نشستوی خبری به بررسی علت رهاسازی یک تن گربه‌ماهی در سواحل جاسک پرداخت.
حبیب مسیحی تازیانی بیان کرد: بی‌شک از سه دهه پیش و ضابطه‌اش با توسعه پایدار زیست‌محیطی همراه باشدوی اظهار کرد: حفظ منابع و توان اکولوژیک آن برای بارگذاری یک توسعه می‌بایست قابل قیاس باشد که این مهم بی‌شک با همدلی و همکاری کلبه علاقه‌مندان به محیط‌زیست، ارگان‌ها و همه دلسوزان محیطزیست استان در حال رصد مداوم است. مسیحی ادامه داد: همان‌طور که می‌دانیم استان هرمزگان دارای دو اکوسیستم خشکی و دریایی است که اکوسیستم خشکی آن به وسعت ۲۲هزارکیلومتر واکوسیستم دریایی یا آب‌های سرزمینی ما به وسعت ۲۷ تا۳۵ هزار

کیلومتر است که همکاران ما همین تعداد کم تمامی مناطق تحت مدیریت استان را محافظت می‌کند. وی در خصوص اهم اقدامات این اداره کل در سال گذشته و دو ماه نخست سالجاری اظهار کرد: به‌طورکلی ۵۵۰۰ پایش زیست‌محیطی در سال ۹۸ توسط همکاران ما انجام‌شده است که ۲۵۰۰ پایش از تعدادکل پایش‌های مذکور فقط در حوزه معاونت انسانی صورت گرفته است.
این مقام مسئول عنوان کرد: بالغ‌بر ۱۰۷ واحد صنعتی بزرگ در ادامه فعال به‌طور مستمر در استان پایش شدند.سال گذشته ۱۸ واحد آلاینده در استان معرفی و بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی جهت رفع آلایندگی اخطار گرفتند.وی در خصوص پایش آلودگی در دریا و ساحل افزود: ۲۲ نقطه محیطزیست هرمزگان گرامی اضافه کرد: در برخی از شهرهای استان براساس شاخص‌های دریایی و سواحلی، هرساله مورد پایش قرار می‌گیرد و آلودگی‌ها آن منطقه سنجیده می‌شود. مسیحی از پایش حدود ۱۷ شناگاه غیررسمی و

هوشمند سازی ارائه خدمات پلیس در راستای تقویت زیر ساخت های کیش

فرشید کشتکار سرویس شهرستان// غلامحسین مظفری گفت: با تقویت زیرساخت های جزیره کیش می توان در بخش ارتباطات این منطقه گام های موثری به منظور افزایش سرعت در ارائه خدمات سیستم هوشمند سازی فراهم نمود.

به گزارش خبرنگار دریا، جلسه ای با محوریت هوشمند سازی ارائه خدمات پلیس کیش با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، معاونین و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، سردار سعید منظرالمهدی مشاور فرماندهی ناچا و هیات همراه، سرهنگ علی اصغر جمالی فرمانده انتظامی ویژه و یابگاه دریایی و حجت الاسلام و المسلمین حسن زاده امام جمعه کیش در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن تشکر و قدردانی از نیروهای مقتدر فرماندهی ویژه انتظامی کیش که به عنوان سرمایه‌های ارزشمند در این منطقه هستند گفت: نیروی انتظامی یکی از ارکان اصلی امنیت در کشور می باشد که با فراهم نمودن امنیت اجتماعی، آرامش خاطر تمام خانواده ها را در این جزیره تضمین کرده است. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت هوشمندسازی در جزیره کیش اشاره داشت و افزود، امروز به پیشرفتازی یک انتخاب نیست بلکه یک الزام است و باید همراه با پیشرفت تکنولوژی گام های موثری برداشت. مظفری با بیان این که جزیره کیش از پتانسل ها و ظرفیت های خوب و قابل توجهی برخوردار است اظهار داشت: جزیره کیش با بهره گیری از ظرفیت های و پتانسیل موجود در این منطقه می تواند به عنوان یک الگو سرآمد هوشمند سازی در کشور مطرح شود. وی راهبردها و استراتژی های سازمان منطقه آزاد کیش را خدمت صادقانه به مردم، شفافیت، مردم داری، و پاک دستی و حمایت از سرمایه گذاری را تونمند برشمرد و خاطر نشان کرد: با پیشرفت اقدامات صورت گرفته در بخش فیبر نوری دوم جزیره کیش، این مهم زیر ساخت اصلی برای توسعه شهر

تشرستان

مدیر کل حفاظت محیط‌زیست هرمز گان تشریح کرد

ماجرای پیدا شدن لاشه یک تن گربه‌ماهی در سواحل جاسک

جاسک، افزود: جمعه گذشته، فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن لاشه تعداد زیادی از گربه‌ماهی‌ها در سواحل شهرستان جاسک مشاهده شد. به گفته مدیرکل محیط زیست هرمزگان، این آویزان در تور برخی از صیادان به دام افتادند که به علت غیر مصرفی بودن و عدم ارزش‌افزوده، در دریا رها شدند و امواج آن‌ها را به ساحل رسانده است. به گزارش ایسنا، مسیحی تازیانی خاطرنشان کرد: صبح همان روز یک تیم تحقیقاتی از اداره کل محیط‌زیست استان برای بررسی علت مرگ آبزیان در این شهرستان اعزام شدند. در بیان اینکه رسیدگی به این‌گونه تخلفات بر عهده شیلات است، بهتر است از لاشه این‌گونه ماهی‌ها استفاده بهتری شود. تصریح کرد: گزارش رسمی این حادثه به اداره شیلات جاسک کیش و متوسط استان شروع‌شده و حتی برخی از آن‌ها برآورد و در مراجع قضایی تحویل داده شد.
گردد و ما پیگیر این تخلف هستیم.

احداث دبستان ۶کلاس‌ه حکمت جیهون بندرخمیر

آموزشی برعهده ی خیر، و دیوارکشی، محوطه سازی، سرویس بهداشتی و آبخوری از تعهدات اداره کل نوسازی می باشد.
به گفته مدیر آموزش و پرورش بندرخمیر این نیکوکار اهل استان فارس پیش از این ساخت چندین مدرسه و نمازخانه را در شهرستان بندخمیر به عهده داشته است. وی افزود: بلا بهره برداری از این طرح آموزشی برای دهه فجر اسماال حدود ۵۵دانش آموز از نژادهای واحد آموزشی نوساز برخوردار خواهند شد که نقش مهمی در رشد و توسعه شاخص های تحصیلی دارد.

مدیر آموزش و پرورش بندرخمیر با اشاره به ساخت مدارس طی چند سال اخیر گفت: خوشبختانه در چند سال اخیر در شهرستان فضاهای آموزشی توسعه یافته و با پیگیری و همکاری آخرین مدرسه ساز مدارس فرسوده شهرستان نوسازی خواهند شد.

محمد فولادی با اشاره به پروژه های آموزش و پرورش در سال جاری و سال گذشته گفت: گذشت ۲۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۰۲ میلیارد ریال شسامل احداث مدرسه، ساخت نمازخانه، محوطه سازی مدارس و... در شهرستان به بهره برداری رسیده است.مدیر آموزش و پرورش بندرخمیر ادامه داد: در سال جاری بیش از ۱۵ پروژه آموزشی با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۵۵۰میلیون تومان با مشارکت خیرین در سطح شهرستان در حال احداث می باشد که اغلب این پروژه ها هفته دولت یا دهه فجر اسماال به بهره‌برداری خواهد رسید.

گسترش اشتغال زنان روستایی با توسعه کشت گیاهان دارویی در میناب

توسعه اشتغال پایدار در منطق روستایی تشکیل می دهند. مویبد در پایان خناتر نشان کرد: در این کمیته علاوه بر کل حمصدی که از سوی ستاد برای کشت سال جاری پیشنهاد گردیده اعضای کمیته متفقا توسعه کشت گل یاسمین را نیز در دستور کار قرار داده اند.



فضای حیاط مشاعی هفتم دیواربست بطول یک متر مربع و نه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی قسمت چهارم آن جنوبی است و دیواربست بطول هشت متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراه آن فضای ملک مجاور به شماره ۶۲ فرعی از ۵۱۲۴-اصلی- قرار دارد دوم دیواربست پنجاه سانتیمتر به داکت سوم دیواربست بطول هفتاد سانتیمتر به داکت چهارم دیواربست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت پنجم دیواربست بطول هفت متر و بیست و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراه آن فضای ملک مجاور به شماره ۲۲ فرعی از ۵۱۲۴-اصلی-قرار دارد . گزارش کارشناس رسمی تجلدیندظ دادگستری آپارتمان مورد رهن واقع در طبقه اول سمت غربی و کاربری آن مسکونی با قدمت حدود ۶ سال با مشخصات فنی ملک عبارت است از اسکلت بتنی با سقف تیرچه و بلوک و پوشش دیوارهای داخلی از نقاشی پوشش آشپزخانه کاشی و سرامیک با کابینت گالوانیزه درب ام دی اف پوشش حمام و سرویس بهداشتی کاشی و سرامیک پوشش کف از نوع موزائیک و موکت درب ورودی از جنس چوب درب و پنجره فلزی با حفاظ نمای خارجی ملک نیز آجر سلفالم می باشد. این آپارتمان مشتمل بر هال پذیرایی دیواب اتاق خواب آشپزخانه لوپن درب و پنجره فلزی و انتشاب آب ۰/۵ اینچ و مشترک سه فاز ۲۵ آمپر است در اختیار مالک می باشد ارزش ملک به مبلغ پنج میلیارد و هفتصد و بیست و پنج میلیون ریال (۵۷۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال) ارزیابی گردیده است.

پلاک‌های فوق برابر سند رهنی ۸۳۳۴۱ مورخ ۹۷/۵/۰۱۹۷درختانه ۲۵مربععباس در رهن بانک مهر اقتصاد قرار گرفته به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی به شماره کلاسه ۹۰۹۸۰۹۴۹ علیه محمد ارزانی گردیده است و پلاک مورد رهن در روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۴/۳۰ در اداره اجرائی اسناد رسمی بندرعباس از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا بقدمت است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سیرده ثبت حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التقات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده مقرر مانده فروش را به حساب سیرده ثبت واریز نماینده مبلغ مذکور قابل استرداد نموده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ یازمیزده در وجه اداره اجرائی اسناد رسمی بندر عباس جلسه مزایده مکان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز، ام از حق انتشاب و یا حق انتشاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آب انبکه رقم قطعی آن معلوم شده مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعلام از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود ملاز، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل ملاز به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۹۹/۰۳/۱۸ مالف تاریخ انتشار : ۹۹/۰۳/۲۱

مریم چمنی

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

رسمی نیز در این ویدئو کنفرانس خیرداد و عنوان کرد: قرار بود تا پایان فروردین‌ماه تصفیه‌خانه شهرک ویلچر نیروی دریایی به بهره‌برداری برسد ولی به علت شیوع کرونا، این عملیات به تعویق افتاد و در حال حاضر مشغول اتمام پروژه هستند که هر چه زودتر به بهره‌برداری برسد. با راه‌اندازی این تصفیه‌خانه تا حدودی از آلودگی دریا کاسته می‌شود.وی ادامه داد: در بخش مدیریت پسماند این اداره کل موفق به برگزاری شش کارگروه مدیریت پسماند با بررسی موضوع طرح جامع مدیریت پسماند استان شده است. توانسته‌ام طرح جامع را برای شهرهای ساحلی به تصویب رسانده و اکنون منتظر تأمین اعتبار از سوی وزارت کشور برای انجام طرح مذکور (تفکیک از مبدا) هستیم.مدیرکل حفاظت محیط‌زیست هرمزگان اضافه کرد: در برخی از شهرهای استان کوچک و متوسط استان شروع‌شده و حتی برخی از آن‌ها برآورد و در مراجع قضایی تحویل داده شد. در مرحله یازفات زباله اقدام کرده‌اند. در بندرعباس تفکیک

امین درساره سرویس شهرستان // با حضور محمد فولادی مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر، مهندس اسدیپور نماینده اداره کل نوسازی استان و محمد نمازی نماینده خیر، زمین و نقشه آموزشگاه تحویل پیامکار پروژه گردید، بر اساس قرار داده، این دبستان تا ایام الله دهه مبارک فجر اسماال آماده و به بهره برداری خواهد رسید.

به گزارش خبرنگار دریا، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر، محمد فولادی ضمن قدردانی از همکاری صمیمانه و تلاش های خیرین مدرسه ساز، از مدرسه سازی به عنوان ماندگار ترین و با ارزش ترین کار خیر در نظام تعلیم و تربیت نام برد. مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر با بیان این که فضای آموزشی به روز و استاندارد نقش موثری در تسهیل فرآیند یاددهی و یادگیری دارد، گفت: هر اندازه به تعلیم و تربیت بها داده شود، آینده بهتری برای دانش آموزان این کشور رقم می خورد.

فولادی اظهار داشت، ساختمان دبستان حکمت در روستای جیهون، قدیمی و به عنوان یکی از مدارس تخریبی به اداره کل نوسازی استان معرفی شده و قرار است این واحد آموزشی ۶کلاسه به صورت مشارکی در زمینی به مساحت ۲۰۰۰متر مربع و زیربنای ۳۸۵متر با هزینه ی یک میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان به همت خیر نیکوکار و صاحب نام در شهرستان، جناب آقای حاج عبدالله سلحشور احداث گردد که هزینه احداث ساختمان

گفت: با حضور کارشناسان موضوعی مراکز و مدیریت، با هدف اجرای طرح های گیاهان دارویی و محصول سالم در شهرستان میناب این جلسه برگزار گردید.
مدیر جهادکشاورزی میناب افزود: جامعه هدف در این طرح ها را زنان روستایی جهت توسعه اشتغال پایدار در مناطق روستایی تشکیل می دهند. مویبد در پایان خناتر نشان کرد: در این کمیته علاوه بر کل حمصدی که از سوی ستاد برای کشت سال جاری پیشنهاد گردیده اعضای کمیته متفقا توسعه کشت گل یاسمین را نیز در دستور کار قرار داده اند.

آگهی مزایه اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

که ماوراه آن ملک مجاور به شماره شصت فرعی از پنج هزار و یکصد و بیست و چهار –اصلی-قرار دارد جنوبا در دو قسمت اول دیوار و پنجره است بطول سه متر و سی و یک سانتیمتر به بیلوت مشاعی دوم درب و دیوار است بطول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به راه بله غربا در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است اول دیواربست مشترک بطول دو متر و هفت سانتیمتر به چهار متر به ملک مجاور به شماره هفت و هشت فرعی از پنج هزار و یکصد و بیست و چهار-اصلی- قرار دارد دوم دیواربست مشترک بطول هفتاد و سه سانتیمتر به آپارتمان قطعه یک سوم دیواربست مشترک بطول شش متر و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه یک برابر گزارش کارشناسی رسمی تجددیندظ دادگستری ششداگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف سمت شرقی با مساحت زیربنای ۳۹/۷۶ مربع و کاربری آن مسکونی با قدمت حدود ۶ سال با مشخصات فنی ملک عبارتست اسکلت بتنی با سقف تیرچه و بلوک پوشش دیوارهای داخلی از نوع کاغذ دیواری پوشش آشپزخانه کاشی و سرامیک با کابینت ام دی اف پوشش بهداشتی کاشی و سرامیک پوشش کف از نوع موزائیک و موکت کمد دیواری با چوبی درب ورودی از جنس چوب نامت خارجی ملک نیز آجر سفالم می باشد این آپارتمان مشتمل بر هال پذیرایی یک باب اتاق خواب آشپزخانه لوپن درب و پنجره فلزی و انتشاب آب ۰/۵ اینچ و برق مشترک سه فاز ۲۵ آمپر است مالک در اختیار مالک (۹۷/۰۴/۳۰/۰۰۰/۰ ریال (یک میلیارد و نهصد و هشتاد و هشت میلیون) ریال ارزیابی گردیده است.
۳-ششداگ یک واحد آپارتمان قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت یکصد و چهارده متر و نود و یک دسی متر مربع (۱۱۴/۹۱ متر مربع) به انضمام پارکینگ شماره یک به مساحت ۱۸۱ متر و بیست و پنج سانتیمتر مربع و انباری شماره یک به مساحت یازده متر و شصت و یک دسیمتر مربع به دارای پلاک ثبتی به شماره یکهزار و سه فرعی از پنج هزار و یکصد و بیست و چهار اصلی (۵۱۲۴/۱۰۰۳) اصلی مفروز و مجزی شده از شصت و یک فرعی از اصلی مذکور که با قدر السهم از عرضه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی سهم می باشد.واقع در بندرعباس کوی ۲۲ بهمین بلوار شهیادی محراب کوچه محراب ۱ جنب مدرسه پلاک ۶۱ بخش یک بندرعباس بنام محمد ارزانی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است :

ششلا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول دیواربست بطول چهار متر و پنج سانتیمتر به ملک مجاور به شماره چهل و هشت فرعی از پنج هزار و یکصد و بیست و چهار اصلی دوم دیوار و پنجره است بطول دو متر و سی و هشت سانتیمتر به حیاط خلوت سوم درب و دیوار و پنجره ای است بطول چهار متر و ده سانتیمتر به حیاط خلوت شرقا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی قسمت چهارم آن جنوبی است اول دیواربست مشترک بطول شش متر و دو سانتیمتر به آپارتمان قطعه دو دوم دیواربست مشترک بطول هفتاد و سه سانتیمتر به آپارتمان قطعه دو سوم دیواربست مشترک بطول دو متر و هفت سانتیمتر به آپارتمان قطعه دو چهارم درب و دیوار است بطول یک متر و هشتاد و سه سانتیمتر به راه بله پنجم درب و دیوار است بطول پنج متر و چهل و هشت سانتیمتر به راه بله جنوبا دیوار و پنجره است بطول شش متر و نود و نه سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی قسمت چهارم آن جنوبی است اول دیواربست بطول هشت متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراه آن ملک مجاور به شماره شصت و دو فرعی از پنج هزار و یکصد و بیست و چهار اصلی قرار دارد دوم دیواربست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت سوم دیواربست بطول هفتاد سانتیمتر به داکت چهارم دیواربست بطول پنجاه سانتیمتر به داکت پنجم دیواربست بطول هفت متر و بیست و پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراه آن ملک مجاور به شماره شصت و دو فرعی از پنج هزار و یکصد و بیست و چهار اصلی قرار دارد حدود اربعه پارکینگ شماره یک به مساحت ۱۱/۲۵ دسیمتر مربع : ششلاخط فرضی به محوله مشاعی است بطول دو متر و پنجاه سانتیمتر.



روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم

